

## Soupis provedených prací za období do 31.10.2025

Projekt: Sušice

Objednatel: Plastic Systems s.r.o.  
Kontaktní osoba: Abraham Shelly, 739 579 999, abraham.shelly@plasticsystems.eu  
Sídlo/místo podnikání: Pražská 250, 34201, Sušice

Zhotovitel: Accen Fall Arrest s.r.o.  
Zastoupený: Roman Kostka, rkostka@accen.cz, 733 142 403  
Sídlo/místo podnikání: náměstí Svobody 1142, 739 61 Třinec Lyžbice

Č. obj./sml.:  
em.obj. 07.10.2025 12:51  
jiri.fabsic@plasticsystems.eu

							říjen/ 2025				
Soupis prací:	Ceny a výměry celkem dle objednávky				Práce provedené od zahájení do konce předchozího měsíce		Práce provedené ve sledovaném měsíci			Práce zbývající k dokončení	
položka	m.j.	počet	cena/m.j.	cena celkem	počet	cena celkem	počet	cena/m.j.	cena celkem	počet	cena celkem
TRAX BX LIGHT	ks	3,00	1 440 Kč	4 320,00 Kč	0,0	0,00 Kč	3,0	1 440,00	4 320 Kč	0,0	0,00 Kč
TRAX BX LIGHT u vstupu na střechu	ks	1,00	1 530,00 Kč	1 530,00 Kč	0,0	0,00 Kč	0,0	1 530,00	0 Kč	1,0	1 530,00 Kč
AXIS B	ks	3,00	2 080,00 Kč	6 240,00 Kč	0,0	0,00 Kč	3,0	2 080,00	6 240 Kč	0,0	0,00 Kč
TRAX PW	ks	5,00	1 700,00 Kč	8 500,00 Kč	0,0	0,00 Kč	5,0	1 700,00	8 500 Kč	0,0	0,00 Kč
AXIS PW	ks	4,00	1 850,00 Kč	7 400,00 Kč	0,0	0,00 Kč	4,0	1 850,00	7 400 Kč	0,0	0,00 Kč
NAPÍNAČÍ KOMPLET RAPTOR SK	ks	1,00	5 150,00 Kč	5 150,00 Kč	0,0	0,00 Kč	1,0	5 150,00	5 150 Kč	0,0	0,00 Kč
NAPÍNAČÍ KOMPLET RAPTOR SK 30	ks	2,00	3 980,00 Kč	7 960,00 Kč	0,0	0,00 Kč	2,0	3 980,00	7 960 Kč	0,0	0,00 Kč
NEPRŮBĚŽNÝ BOD	kpl	6,00	120,00 Kč	720,00 Kč	0,0	0,00 Kč	6,0	120,00	720 Kč	0,0	0,00 Kč
ROHOVÝ BOD KLDKOVÝ AL 06	kpl	1,00	350,00 Kč	350,00 Kč	0,0	0,00 Kč	1,0	350,00	350 Kč	0,0	0,00 Kč
LANO NEREZ 8mm	ks	88,00	95,00 Kč	8 360,00 Kč	0,0	0,00 Kč	88,0	95,00	8 360 Kč	0,0	0,00 Kč
INFORMAČNÍ CEDULKA	ks	3,00	250,00 Kč	750,00 Kč	0,0	0,00 Kč	3,0	250,00	750 Kč	0,0	0,00 Kč
Doprava a montáž	kpl	1,00	29 800,00 Kč	29 800,00 Kč	0,0	0,00 Kč	1,0	29 800,00	29 800 Kč	0,0	0,00 Kč
Výchozí prohlídka a dokumentace	kpl	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	0,0	0,00 Kč	1,0	3 000,00	3 000 Kč	0,0	0,00 Kč
Doprava a montáž - vícepráce	kpl	0,00	19 550,00 Kč	0,00 Kč	0,0	0,00 Kč	1,0	19 550,00	19 550 Kč	-1,0	-19 550,00 Kč
Úprava kotvení kotvicích bodů - vícepráce	kpl	0,00	9 200,00 Kč	0,00 Kč	0,0	0,00 Kč	1,0	9 200,00	9 200 Kč	-1,0	-9 200,00 Kč
Celkem bez DPH	84 080 Kč				0 Kč		111 300 Kč			-27 220 Kč	

Datum: \_\_\_\_\_

Datum: 31.10.2025

Za objednatele:

Roman Kostka

Za zhotovitele: